
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50

A  VfR Merzhau… R

I II III IV V VI Punkte

23 27 25 21 19 18

25

╳
18

5
19

6
20

7
23

13
24

17
25

Auszeit

Ende
16:17

B  FT 1844 Freiburg 5 S

I II III IV V VI Punkte

45 63 51 67 43 70

17

3
12

5
13

6
14

8
15

9
17

10
Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
16:20

B  FT 1844 Freiburg 5 R

I II III IV V VI Punkte

35 63 44 67 43 70

16

╳
10

3
12

5
14

6
15

7
16

8
Auszeit

8:16

Ende
16:40

A  VfR Merzhau… S

I II III IV V VI Punkte

23 19 30 18 26 25

25

2
18

7
20

8
22

9
24

12
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:43

A  VfR Merzhau… R

I II III IV V VI Punkte

19 27 30 21 26 25

2523

16:15

╳
11
22

4
12
23

7
14
25

8
15

9
16

10
18 Auszeit

Ende
17:01

B  FT 1844 Freiburg 5 S

I II III IV V VI Punkte

45 63 44 67 70 51

20

1
7
19

2
13
20

3
14

4
15

5
16

6
17 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Herren Mitte
gemischt

A  VfR Merzhausen 2 vs. FT 1844 Freiburg 5 B

Spiel 21 15.12.2024 15:50 Uhr

Karl-Faller-Halle
79312 Emmendingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  VfR Merzhau… 9/14

16 Faller, Timur X

18 Leute, Yannick X
19 Kratzheller, Niko X
21 Meyer, Nils X
23 Spranz, Moses X

25 Gold, Mathis X
26 Hofmann, Jolan X
27 Zäh, Henri X
30 Dolland, Lennard X

A  Libero

16 Faller, Timur X

A  Offizielle

T Mutschler, Klaus

C

B  FT 1844 Freiburg 5 9/14

1 Stecher, Jonah X
35 Burgmann, Constantin X
43 Etienne, Matteo X
44 Berzina, Harijs X

45 Rieg, Josef X
51 Hoffmann, Ben X
63 Etienne, Francois X
67 Mack, Peter X

70 Mack, Maximilian X

B  Libero

1 Stecher, Jonah X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  VfR Merzhau…
FT 1844 Freiburg 5

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 17 0 0 1
0 0 1 25 2 20 16 0 0 1
0 1 1 25 3 18 20 0 0 0

4
5

0 1 3 75 65 53 0 0 2
Start: 15:50 Ende: 17:01 Dauer: 1:11

Sieger: VfR Merzhausen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Angelone, Gino 1 Lorenz, Wolfgang
2 Manhart, Janus 2

Schr. Faisali, Samir
Assist. Goldmann, Fynn

Dokument erstellt: 15.12.2024 17:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


