

Bezirksklasse Herren Mitte
gemischt

(A) VfR Merzhausen 2 vs. FT 1844 Freiburg 5 (B)

Spiel 21

15.12.2024 15:50 Uhr

Karl-Faller-Halle
79312 Emmendingen

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:50 (A) VfR Merzhau...						R	Ende 16:17 (B) FT 1844 Freiburg 5						S																			
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI		Punkte																				
	Auswechselspieler		Spielernr.				23		27		25		21		19		18		25																				
	Aufschlagrunden		Spielstand				1.		5.		X		6.		2.		20.		7.		3.		8.																
SATZ 1	Start 15:50 (A) VfR Merzhau...						I		II		III		IV		V		VI		Punkte		SATZ 2	Start 16:20 (B) FT 1844 Freiburg 5																	
							45		63		51		67		43		70		17		R		Start 16:40 (A) VfR Merzhau...																
							35		63		44		67		43		70		16		S		Ende 16:40 (B) FT 1844 Freiburg 5																
							23		19		30		18		26		25		25		Auszeit		Auszeit																
							X		18		12		13		14		8		15		9		17		10		Auszeit												
							X		10		12		14		15		16		7		16		Auszeit		Auszeit														
							X		11		12		14		15		16		18		22		9		24		12		16										
							X		22		23		25		15		16		18		20		8		Auszeit														
							X		11		12		14		15		16		17		19		Auszeit		Auszeit														

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 16:43 (A) VfR Merzhau...						R	Ende 17:01 (B) FT 1844 Freiburg 5						S													
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI		Punkte														
	Auswechselspieler		Spielernr.						19		27		30		21		26		25														
	Aufschlagrunden		Spielstand				X		1		2		3		4		5		6														
SATZ 3	Start 16:43 (A) VfR Merzhau...						I		II		III		IV		V		VI		Punkte		SATZ 4	Start 16:40 (B) FT 1844 Freiburg 5											
							45		63		44		67		70		51		20		R		Ende 16:40 (A) VfR Merzhau...										
							X		18		12		14		15		16		17		Auszeit		Auszeit										
							X		11		12		14		15		16		18		19		Auszeit		Auszeit								

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:50 (A) VfR Merzhau...						R	Ende 17:01 (B) FT 1844 Freiburg 5						S													
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI		Punkte														
	Auswechselspieler		Spielernr.						1		2		3		4		5		6														
	Aufschlagrunden		Spielstand				X		1		2		3		4		5		6														
SATZ 5	Start 15:50 (A) VfR Merzhau...						I		II		III		IV		V		VI		Punkte		SATZ 6	Start 16:20 (B) FT 1844 Freiburg 5											
							X		1		2		3		4		5		6		Auszeit		Auszeit										
							X		1		2		3		4		5		6		Auszeit		Auszeit										
							X		1		2		3		4		5		6		Auszeit		Auszeit										

Aufstellung	Aufschlagfolge	
-------------	----------------	--